
l\lorr«,». n j'F;

h,ančice jihomoravský kraj
Nemocnice lvančice,
příspěvková organizace
~iroká 390/16
664 91 Ivančice
tčo 00225827

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění

KUPNí SMLOUVA

1. Smluvní strany:

na straně jedné:

se sídlem:

zastoupena:

zapsána:

tc.

Dit:

bankovní spojení:

číslo účtu:

dále také Kupující

a

na straně druhé:

se sídlem:

zastoupena:

zapsána:
íc:
Dle:

bankovní spojenI:

číslo účtu:

dále také Prodávající

Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace

Siroká 390/16, 66491 Ivančice

Ing. Jaromírem Hrubešem, ředitelem

v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddíle Pr,

vložce Č. 1227

00225827

CZ00225827

LB BOHEMIA, s. r. o.

Sovadinova 3431,69002 Břeclav

Davidem Bednárem - jednatelem společnosti

Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 38076

26224461

CZ26224461

I.

Předmět smlouvy

1. Za podmínek dohodnutých v této smlouvě se prodávající zavazuje dodat a předat kupujícímu:
antidekubitní matrace pro 2. stupeň rizika 25 ks
antidekubitní matrace pro 3. stupeň rizika 35 ks
antidekubitní matrace pro 4. stupeň rizika 60 ks,

Zároveň se k těmto antidekubitním matracím (dále také "předmět koupě" nebo "matrace"),
prodávající zavazuje převést na kupujícího vlastnické právo a kupující se zavazuje matrace
převzít a zaplatit za něj prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

1/6



ern ce
Ivaněice jihomoravský kraj

Nemocnice Ivančice,
přispěvková organizace
Široká 390/16
664 91 Ivančice
IČO: 00225827

2. Podrobná specifikace předmětu koupě je uvedena v Technické specifikaci předmětu koupě, která
sestává z technických listů včetně typového označení a označení výrobce a tvoři přílohu Č. 1 této
smlouvy.

3. Předmět koupě musí být nový, nepoužitý, nerepasovaný, nepoškozený, plně funkční, v nejvyšší
jakosti poskytované výrobcem a spolu se všemi právy nutnými k jeho řádnému a nerušenému
nakládání a užívání kupujfcím. Závazek prodávajícího dodat předmět koupě zahrnuje zejména
dodání veškerého materiálu a věci nutných k řádnému provozu, náležité seznámení určených
pracovníků kupujícího s obsluhou a údržbou předmětu koupě, vystavení nutných protokolů, atestů,
případné jiných právních nebo technických dokladů, kterými bude prokázáno dosažení předepsané
kvality a předepsaných legislativních požadavků a technických parametrů předmětu koupě, úklid po
dodávce a ekologickou likvidaci obalů vzniklých při plnění této smlouvy.

4. Kupující se zavazuje předmět koupě od prodávajícího převzít spolu s vlastnickými právy a podle
podmínek této smlouvy zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

II.

Doba a místo plnění

1. Prodávající se zavazuje, že předmět koupě předá kupujícímu do 2 měsíců od nabytí účinnosti této
smlouvy.

2. Mlstem plněni předmětu smlouvy je Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace, Široká 390/16,
66491 Ivančice, sklad SZM.

III.

Kupní cena
1. Celková kupnl cena za předmět koupě byla stranami dohodnuta ve výši 383.000.· Kč bez DPH. K

této částce bude připočtena DPH v platné sazbě.
2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s uskutečněn lm plnění dle této

smlouvy.

IV.

Platební podmínky

1. Splatnost daňového dokladu - faktury činí 30 dni od jeho doručení kupujícímu.
2. Pokud se smluvnl strany nedohodnou jinak, faktura s dodacím listem budou vystaveny a odesílány

v elektronické podobě na adresu faktury@nspiv.cz.
3. Pokud se prodávajíci stane nespolehlivým plátcem DPH, je kupujfcl oprávněn v souladu s §109a

zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z pridané hodnoty, daň z přidané hodnoty uhradit na účet správce
daně, aby se vyvaroval ručení za nespolehlivého plátce (prodávajícího). Pokud kupující uhradí
částku ve výši DPH na účet správce daně prodávajícího a částku bez DPH prodávajícímu, považuje
se tento závazek za splněný.

2/6



jiho oravský kraj
Nemocnice Ivančice,
přispěvková organizace
Široká 390/16
664 91 Ivančice
IČO: 00225827

V.
Provádění, dokončení a předání předmětu smlouvy

1. Prodávající se zavazuje při provádění předmětu této smlouvy dodržovat veškeré platné předpisy v
oblasti bezpečnosti a hygieny práce, požární ochrany, předpisy z oblasti ochrany životního prostředi
(likvidace odpadů, nakládání s obaly). Prodávající zajistí vlastni dozor nad bezpečností práce ve
smyslu příslušných předpisů a norem.

2. Prodávajíci odpovídá v plné výši za škody, které způsobí kupujícímu nebo třetí osobě on, jeho
zaměstnanci nebo osoby, které použil jako své subdodavatele.

3. Předmět koupě musí být plně funkční. Předmět koupě musí vyhovovat všem právním předpisům a
platným normám (i technickým) a musí u něho být před předáním úspěšně provedeny všechny
revize a zkoušky.·

4. O předání předmětu koupě bude mezi smluvními stranami sepsán předávací protokol. Předávací
protokol musí být datován a podepsán prodávajícím a kupujícím, resp. jejich oprávněnými zástupci

5. Kupující není povinen předmět koupě převzít, pokud mu nebudou doloženy zápisy o úspěšně
provedených zkouškách vyžadovaných právními předpisy, jinými normami (í technickými) nebo
obvykle prováděnými.

6. Kupující dále není povinen matrace převzít, pokud mu nebudou doloženy:
• návody k obsluze (v papírové a elektronické podobě), užívání a zacházení s matracemi,
• certifikáty a prohlášení o shodě,
• protokoly o instruktáži (zaškolení) obsluhy.

VI.
Sankce

1. V případě, že prodávající nedodrží termíny dle čI. II. této smlouvy, má kupující právo na smluvní
pokutu ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny bez DPH, a to za každý i jen započaty den prodlení

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny, má prodávající právo na úrok z prodlení ve
výši dle příslušného nařízeni vlády.

VII.

Vlastnické právo a nebezpečí škody

1. Vlastnické právo a nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího předáním, které je
potvrzeno předávacím protokolem podepsaným oběma smluvními stranami.

2. Oprávněnou osobou k převzetí matrací a k jednání ve věcech technických za kupujícího je určena

farmaceutická asistentka, ~:~:-:::~~:~:::::=~••
3. Kontaktní osobou prodávajícího je pro účely této smlouvy určen

VIII.

Další ujednání

3/6



jihomoravský kraj
Nemocnice Ivančice,
příspěvková organizace
Široká 390/16
664 91 Ivančice
IČO: 00225827

1. Jakýmkoli nárokem na zaplacení smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo kupujícího
požadovat v plné výši náhradu škody způsobenou porušením povinnosti, na kterou se vztahuje
smluvní pokuta.

2. Závazek splnit povinnost, jejíž plnění je zajištěno smluvní pokutou, trvá i po zaplacení této smluvní
pokuty.

3. V případě. že kupujícímu vznikne dle této smlouvy nárok na smluvní pokutu vůči prodávajícímu, je
kupující oprávněn vystavit penalizačnl fakturu a jednostranně započítat tuto svoji pohledávku vůči
pohledávce prodávajícího na zaplacení celkové ceny. Splatnost penalizační faktury činí 14 dnů ode
dne doručení. Kupující je oprávněn kdykoliv započíst své splatné pohledávky vůči prodávajícímu
proti pohledávkám prodávajlcího vůči kupujícímu z této smlouvy.

4. Prodávající je oprávněn postoupit či zastavit své pohledávky vůči kupujíclmu z titulu této smlouvy
pouze s předchozlrn písemným souhlasem kupujícího.

IX.

Odpovědnost za vady a záruka za jakost

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost v tom rozsahu, že poskytnuté plnění bude po
celou záruční dobu plně způsobilé pro použití ke smluvenému i obvyklému účelu a že si po celou
záruční dobu zachová smluvené i obvyklé vlastnosti. Poskytnutlm záruky za jakost není vyloučena
zákonná odpovědnost prodávajícího za vady plněnl.

2. Doba záruky za jakost a doba pro uplatnění práv z vadného plnění činí 24 měsíců a začíná běžet
ode dne podpisu předávacího protokolu.

3. Kupující je oprávněn u prodávajícího uplatnit zjištěné vady kdykoliv v době trvání záruční doby, a to
bez zbytečného odkladu. Vady oznámí telefonicky či mailem na kontaktní osobu, uvedenou v čI.
VII. odst. 3.

4. Pokud prodávající ve stanovené lhůtě vady neodstraní, zavazuje se prodávající zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každý den prodlení.

X.
Odstoupení od smlouvy

1. Podstatným porušenlm smlouvy, pří kterém je smluvní strana oprávněna odstoupit, se pro účely
této smlouvy rozumí zejména:
• prodlení prodávajíclho s dodáním a předáním předmětu koupě nebo kupujíclho s jeho úhradou

delší 30 kalendářních dnů;
• předmět koupě nebude možné kupujícím během záruční doby užívat po dobu delší 30

kalendářních dnů;

• výskyt více než dvou různých vad předmětu koupě nebo nedodržení odpovídající jakosti
předmětu koupě;

2. Kupující má právo jednostranně odstoupit od této smlouvy v případě, že v důsledku působeni vyšší
moci či jiných objektivně zdůvodnitelných okolností dojde ke změně poměrů, z nichž kupující
vycházel při zadání zakázky.

3. Odstoupení dle této smlouvy musí být učiněno písemně a musí být doručeno druhé smluvní straně.

4/6



Nerno cruce
h.lančice jihomoravský kraj

Nemocnice Ivančice,
příspěvková organízace
$iroká 390/16
664 91 Ivančice
IČO: 00225827

XI.
Registr smluv

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti v souladu se
zněním § 6 odst. 1 zákona 340/2015 Sb., o registru smluv jejím uveřejněním prostřednictvím
registru. Smluvní strany se dohodly, že údaje v této smlouvě obsažené nepovažují za obchodní
tajemství a uveřejnění v registru smluv včetně uvedeni metadat provede kupující.

XII.

Závěrečná ujednání.

1. Nedilnou součásti smlouvy je příloha Č. 1 - Technická specifikace předmětu koupě (technické listy
včetně typového označení a označení výrobce). Přllohu Č. 1 vypracoval prodávajlcí.

2. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených touto
smlouvou se smluvní vztah řídí zákonem Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění.

3. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi
smluvních stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení §
1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto smlouvou.

4. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovlivní vymahatelnost
nebo platnost této smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové nevymahatelné nebo
neplatné ustanovení nelze vyčlenit z této smlouvy, aniž by tím pozbyla platnosti.
Smluvní strany se pro takový případ zavazují vynaložit v dobré víře veškeré úsilí na nahrazení
takového neplatného nebo nevymahatelného ustanovení vymahatelným a platným ustanovením,
jehož účel v nejvyšší možné mlře odpovídá účelu původního ustanovení a cílům této smlouvy.

5. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva
a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či
zvyklosti zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je
ve smlouvě výslovně sjednáno jinak.
Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi
zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

6. Změna nebo doplnění smlouvy může být uskutečněna pouze písemným dodatkem k této smlouvě
podepsaným oběma smluvními stranami.

7. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží kupující a jedno prodávajícL
V případě, že je smlouva uzavírána elektronicky za využití uznávaných elektronických podpisů,
postač i jedno vyhotovení smlouvy, na kterém jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy
zástupců stran.

5/6



Nemocnice
Ivančice jihomoravský kraj

Nemocnice Ivančíce,
príspěvková organizace
Široká 390/16
664 91 Ivančice
ItO: 00225827

V Ivančiclch dne q.!. 1O 'Lit V Bfeclavi dne 3.1.2024

Za kupujícího: Za prodávajícího:

Ing. Jaromír Hrubeš
feditel

David Bednár
jednatel společnosti

příloha Č. 1 - Technická specifikace matraci

616



Příloha Č. 3 Specifikace předmětu plnění

TABULKA SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNi

na veřejnou zakázku s názvem:

"Matrace"

Účastník v technické specifikaci předmětu dodávky uvede obchodní název a typ nabízeného
plnění.
Zadavatel dále určuje účastníkům speciální technické podmínky pro předmět veřejné zakázky. Zadavatel
technickými podmínkami vymezuje charakteristiku poptávaného předmětu plnění, které musí splňovat
nabízený předmět plnění dodavatelů.
Účastník v technických podmínkách dodávky uvede, zda jím nabízené plnění splňuje požadavky
uvedené ve sloupcích tak, že ve sloupci "Splňuje", vybere hodící se variantu, "Ano" v případě, že
nabízené plnění splňuje tento požadavek a "Ne" v případě, že nabízené plněni tento požadavek
nesplňuje. V případě, že dodavatel uvede v technických podmínkách alespoň jednou .Ne" bude vyloučen
z důvodu jejich nesplnění. V případě, že dodavatel uvede .Ano" a při posouzení nabídek bude zjištěno,
že nabízené zboží tento požadavek nesplňuje, může být vyloučen z důvodu jeho nesplnění a porušení
zadávacích podmínek. V případě, že účastník nevyplní ani variantu .Ano" ani variantu .Ne" může být
vyloučen pro nesplnění zadávacích podmínek (neplatí u hodnoticích kritérií).

Do sloupce "Účastník nabízí" pak uvede konkrétní hodnotu parametru (ve stejných jednotkách, v
jakých je stanoven požadavek) nebo bližší specifikaci jím nabízeného plnění ve vztahu k
požadavku. V případě, že účastník nevyplní sloupec "Účastník nabízí" a ve sloupci "Splňuje" zaškrtne
variantu "Ano" má se za to, že účastníkem nabízené plnění přesně odpovídá požadavku Zadavatele,
stanoveném ve sloupci "Zadání". Dodavatel vyplní technické podmínky dle instrukcí v nich uvedených
včetně druhu a typu zboží. Vyplnění těchto druhů a typů zboží je pro dodavatele závazné a bude přílohou
kupní smlouvy, to znamená, že dodavatel bude povinen dodat přesně to plnění, ke kterému se zavázal v
nabídce.
Předmětem veřejné zakázky je pořízení matrací dle níže uvedené specifikace.

--_ ..._ ...•

ANO
_ .._ ....__ .

ANO-200kg
_.~.

ANO-14cm
ANO

........

ANO
ANO

....

ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

1/4



Příloha Č. 3 Specifikace předmětu plnění

......... _- - ._..-!

9.5. pružný ve všech 4 směrech ANO/NE ANO
9.6. dezinfikovatelný běžnými ANO

dezinfekčními prostředky pro ANO/NE
pou~ití na povrchy ....... _ .._--

9.7. pratelný na 95° C ANO/NE ANO
• ·._"''''wm _______ ''",····· .........•.• '_ ..~-"'--_. "-

9.8. lepené hrany potahu ANO/NE ANO
i
i 9.9. vysoký zátěr PU proti zatečení ANO/NE ANO

nečistot._~.membránou (200gLm2)

9.10. zip do tvaru L (180") krytý okapnicl ANO
proti zatečení nečistot do jádra ANO/NE

_ ............ matrace __ o _ .._ ......__ ....... -_._ ...__ .......

10. certifikace ANO---_ .......

10.1. CRIB 5 ANO/NE ANO
-_."-- _ ...- ..-

ANO/ . E10.2. CRIB 7 N ANO ..
,'10.3. nezávislou certifikační agenturou, ANO / NE ·A--N-TO-----·········- .

na řfklad Berlín Cert '~~~~~~~~~~--~~---+------~-------------------------.~
11. prohlášení o shodě v souladu ANO!

nařízením Evropského parlamentu ANO I,NE =-J
a Rady (EU1?9J71745 (MOR)_..... .. ..

"12.' závěrečná zpráva o klinickém ANO
hodnocení vydaná certifikovaným ANO LNE
zdravotnickým zafízením v ČR --'- _

Obchodní název a typ nabízeného
plnění: Lux Ouo

účastník nabízí

matra.ce~ro.nizký$t~"~,(2.:;~t~P.i1trizi~a.vz.glk•••··•·
*,ekubitt..Npl$"()n 2S-;2t~,2§,'~;'i<i k<'; " ...)

zadání splňuje

4.

5.
6.

. _-

,I
i12. zdravotnický prostředekdle ANO lNE ANO

zákona 375/2022 Sb. .,

13. potah: ANO

Gt ::;::: J~~_____ __-_-•.---~-:-._~~~-..-~~.-.••.-.•••••..--..__-.J-i

2/4



Příloha Č. 3 Specifikace předmětu plnění

- ..•-•.........-

13.3. paropropustný ANO/NE ANO

13..4. voděodolný ANO/NE ANO

13.5. pružný ve všech 4 směrech ANO/NE ANO
.._--- n ___ '~. _ ..•..._--

13.6. pratelný na 95° C ANOilNE ANO
13.7. dezinfikovatelný běžnými ANO

dezinfekčními prostředky pro ANOlNE
ooužití na oovrchv ----.--

13.8. lepené hrany potahu ANO/NE ANO
13.9. vysoký zátěr PU proti zatetenr

••.....•._-._--- ··n_nnn_ •• • __ •••• _____ ••••• ····_., .__ .._----~_.._-~---_..._--_._._ ..__ .

r-. ____~čistQt~. membránou (200Q/m2)
ANO/NE ANO

13.10. zip do tvaru L (180°) krytý okapnicí ANO
proti zatečení nečistot do jádra ANO/NE
matrace _•..._.- ._ .•..... __ ._...... __ ........

14. certifikace ANO
..... -_ ..

14.1. CRIB5 ANO/NE ANO
..,', .... _.- ..._ ......

14.2. nezávislou certifikační agenturou,
ANO/NE ANO

naoříklad Berlin Cert
15. prohlášení o shodě v souladu ANOnařízením Evropského parlamentu ANO/NE

a Radv (EU) 2017/745 (MDR) .__ ....... 1---- ....__.-f- .....- ....__._-_•.._ ... .._ ....._._._.-
16. závěrečná zpráva o klinickém ANO

hodnocení vydaná certifikovaným ANO/NE
•••••••• _.·" ••••••• n __•

~c:i~~y9.!rli2~ýl!'_~~řízenímv ČR

ANO/NE

matraceprt? vysoký StyJ'!eň(3~'Stype,!lJ ';~!ka,~IfI~':I
dekub~f,I •.Nor1~n:20~1:7•...'35,~"·· r

Obchodní název a typ nabízeného
plnění: Prevent

5. počet anatomických zón: min 7
1-- __ _---_ _---------+-----+------------------- __

6. pěnová PURlHR matrace

ANOVNE

ANO/NE

účastník nabízísplňuje................-.-- -- -----------t----'--+-----------------1
ANO/NE

zadání

1. rozměr 195 x 80 cm ANO
2. nosnost 160 kg -180 kg, uveďte

hodnotu ANO -180 kg

3. výška jádra min 15 cm ANOINE ANO-15 cm

4. sendvičová matrace ANO/NE ANO

ANO

ANO
I 7. 12 cm vysoce stabilní základové

PUR pěny vysoké objemové
hmotnosti 35 kg/m3, odpor proti
stlačení 5,0 kPa

ANO
ANO/NE

8. 3 cm visco pěny o objemové
hmotnosti 50 kg/m3 a odporu proti
stlačení 2}_5kPa

9. zpevněný o:l:k=ra~j":::p-::-:ro-:-s::-:n::-::a-;d~n"ěj:;-š;-í----t--A-N-O--'-N-E-+--------A-N-O--------J
vstávání oacientů *1--7.~---=:..:;.:=:.:.=.?77=~;__:___;_-::-----+----~~ .._-_ ..-.-------- __l

1O. zdravotnický prostředek dle
zákona 375/2::..::0:=2::::2-=S:.:::b~. _* ----1._A_N_O_r_1_N_E--.L.........._ _.__ _ __ ._A_N_O _

! 11. potah: ANO

:~::.::::~~~~"; .--==~~============:-·-·~~-·~~~~~~~~-••••-.--1

ANO/NE ANO

3/4



Příloha Č. 3 Specifikace předmětu plnění

.-

.~

11.3. paropropustný ANO/NE ANO
~.-.__ .- -

11.4. voděodolný ANOlNE ANO
... _ .." _ .._-_ .., --"--

11.5. pružný ve všech 4 směrech ANO/NE ANO
! 11.6. pratelný na 95° C ANO/NE ANO

~

dezinfikovate-Iný běžnými
_. .._-

11.7. ANO
dezinfekčními prostředky pro ANO/NE
použití ~!"Ipovrchy •.. _ ....- ..- .

11.8. lepené hrany potahu ANO/NE ANO
'vysoký zátěr PU proti zatečení

._."

-!11.9. ANO/NE ANO
nečistot s!l1embránou (200glm2) ..

11.1O.zip do tvaru L (180°) krytý okapnicí ANO
proti zatečení nečistot do jádra ANO/NE
matrace ,._.... - .. ,

12. certifikace

14.

ANO

~::V~-iS-IO-U-certiftkaČ-ní-a-ge-n-turou,-+-:-:--~;::----. . ::~ _-- i
například B..~e'.!:rli~n-,!C~e~rt~--:--:- + -il- -j

prohlášení o shodě v souladu ANO'
nařízením Evropského parlamentu ANCDtNE i

a ~ady (EU) 201?J?45 (MOR) .--4-----4-------------jzávěrečná zpráva o klinickém ANO
hodnocení vydaná certifikovaným ANO I NE
zdravotnický'T' zařízením v ČR

------ _ .._---_.--_.-

ili~L~·3.
I 13.

Já (my) níže podepsaný (podepsaní) čestně prohlašuji (prohlašujeme), že výše uvedené údaje jsou

pravdivé, a že dodavatel v případě jeho výběru zadavatelem v předmětné veřejné zakázce dodá zboží

přesně dle technických a obchodních podmínek ve své nabídce.

V 8řeclavi dne 5.12.2023

David 8ednár - jednatel společnosti

David Bednár
Digitálně podepsal David
Bednár
Datum: 2023.12.05 12:56:12
+01'00'

zákon Č. 37512022 Sb., zákon o zdravotnických prostfedcích a diagnostických zdravotnických prostfedcích in vnn», v platném
znénl

4/4



Matrace Luxura Neo Flex 195 x 85 x 14 cm, potah SAFR - 60 ks

charakteristika matrace: Vysoce komfortní matrace, která splňuje požadavky
pro nejvyšší riziko vzniku deku bitů. 5-zónové jádro matrace je vyrobeno
kombinací studené HR pěny a speciální vylévané 4G visco pěny vylévané do
speciální formy, kde nedochází k řezání - prevence před mikroprachem.
Vlastností těchto materiálů Vám zaručí dokonalé rozložení tlaku díky 3D
deformaci 4G pěny. Rychlý nástup přizpůsobení se křivkám uživatele zajistí
dokonalý a nepřerušovaný krevní oběh, zabezpečí tak regeneraci organismu a
předchází vzniku proleženin. Výhodou těchto nových materiálů jsou jejich užitné
a hygienické vlastnosti. Proto jsou vhodné i pro alergiky a uživatele, kterým není
lhostejná regenerace organismu během spánku. Matrace je perforovaná v
nejvíce exponovaných místech, čímž prakticky dýchá s Vámi. Verze FLEX-
zpevněné okraje pro lepší vstávání klienta z lůžka. Potah SAFR - prací na 95°(,
antialergický, pružný ve všech 4 směrech, voděodolný, paropropustný, zip do
tvaru L (180°), zip krytý okapnicí proti zatékání nečistot do jádra matrace, lepené
hrany potahu - 100% ochrana proti zatečení nečistot do jádra matrace.

Třída rizika vzniku proleženin: Matrace je určena pro vysoký stupeň rizika
vzniku dekubitů, třída (IV.), Norton 20-14.

Zónování: Matrace je zónovaná do 5 anatomických zón.

Materiálové složení: Vylévaná 4G pěna, studená HR pěna.

Výška jádra matrace: 14 cm.

LBBOHEMIA S.f-O., Sovadinova 3431, 69002 Břeclav, Czech republic
. e-mail: bednar@lBBohemia.cz.web:lbbohemia.cz



Nosnost matrace: do 200 kg

certifikace nezávislou certifikační agenturou Berlín Cert, prohlášení o
shodě v souladu nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/745 (MDR).
závěrečná zpráva o klinickém hodnocení vydaná certifikovaným zdravotnickým
zařízením v ČR.

LB BOHEMIA s.r.o., Sovadinova 3431, 690 02 Břeclav, Czech republic
. e-mail: bednar@LBBohemia.cz.web:lbbohemia.cz



Matrace Bohemia LUK Duo 195 x 83 x 14 cm, potah SAFR- 25 ks (4+ 21 ks)

při správném polohování klienta je matrace určena pro nízký stupeň rizika vzniku
dekubitů (11.)
Výška jádra matrace 14 cm
Vysoce kvalitní HR velmi vysoké objemové hmotnosti N3530j N3550 rozděleno do Sti
anatomických zón lidského těla - oboustranné použití
Velmi vysoká nosnost a stabilita
Příčný a podélný prořez matrace pro lepší cirkulaci vzduchu a polohování na roštu lůžka
Norton 25-21
Nosnost matrace až 150 kg
Výborná elasticita a tvarová stálost
Potah má atest CRIB 5

Rovnoměrné rozložení tlaku hmotnosti pacienta na matraci
Potah SAFR - prací na 95°C, pružný ve všech směrech, omyvatelný, paroprodyšný, krytý
okapnici proti zatékání nečistot do jádra matrace

certifikace nezávislou certifikační agenturou Berlin Cert. prohlášení o
shodě v souladu nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/745(MDR).
Závěrečná z~ráva o klinickém hodnocení vydaná certifikovaným zdravotnickým
zařízením v CR.

LBBOHEMIA s.r.o., Sovadinova 3431, 690 02 Břeclav, Czech republic
, e-rnoll; bednar@lBBohemia.cz.web:lbbohemia.cz



Matrace Prevent v potahu SAFR- rozměr 195 x 80 x 15 cm - 35 ks

Výška jádra matrace 15 cm - vhodná do nosnosti 170 kg
12 cm vysoce stabí/ní základové PUR pěny vysoké objemové hmotnosti 35 kg/m3, odpor proti
stlačení 5,0 kPa a 3 cm visco pěny o objemové hmotnosti 50 kg/m3 a odporu proti stlačení 2,5 kPa,
profí/ace do 7 zón
Norton 20 - 17, riziko vzniku dekubitů III.
certifikát CRJB5 a CRIB 7
Zip do tvaru L (180°),prací na 95°C,pružný ve všech 4 směrech, voděodolný, paropropustný, zip
krytý okapnicí, vysoký zátěr PU proti zatečení nečistot s membránou (200 g/m2)

certifikace nezávislou certifikační agenturou Berlin Cert. prohlášení o
shodě v souladu nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/745(MDR).
závěrečná zpráva o klinickém hodnocení vydaná ccrtifikovaným zdravotnickým
zařízením v ČR.

•• •••••••

LB BOHEMIA s.r.o.. Sovadinova 3431,69002 Břeclav, Czech republic
r e-mail: bednar@LBBohemia.cz.web:lbbohemia.cz


